
'ffi-010025.1.?.f.f...........

UC HWAŁA Nr A'(931/ /2023

Zarządu Województwa Opolskiego

z dnia (5)--°P&-49 2023 roku

w sprawie uzgodnienia zaliczenia drogi do kategorii dróg powiatowych

Na podstawie art. 6 a ust. 2 ustawy z dnia 21 marca 1985 roku o drogach publicznych

(t.j. Dz.U. z 2023 r. poz. 645 ze zm.), Zarząd Województwa Opolskiego uchwala co następuje:

§ 1

Uzgadnia się zaliczenie odcinka drogi położonej w miejscowości Polska Nowa Wieś na terenie

gminy Komprachcice na dziatkach 1392/52, 216/10, 1392/54, 1392/55 km. 11 obręb Polska
Nowa Wieś oraz włączenie w ciąg istniejącej drogi powiatowej nr 1756 O Chróścina — Polska
Nowa Wieś.

§ 2

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Departamentu Infrastruktury i Gospodarki.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

§ 3

Andrzej Buła

Zuzanna Donath-Kasiura .......................

Zbigniew Kubalańca

Szymon Oglaza .......

Antoni Konopka ..........................................................


